

Årsredovisning

Partner i Sollentuna AB

559127-9467

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elin Josefin Taraldsson
2025-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och smidesbranschen med säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	100 000	177 560	522 491	321 450
Resultat efter finansiella poster	-9 845	-9 859	132 983	126 748
Soliditet %	99	83	76	83

Omsättningen har minskat på grund av lågkonjunktur i byggbranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	184 190	-10 194
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-10 194	10 194
- Årets resultat			-9 845
- Belopp vid årets utgång	50 000	173 996	-9 845

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	173 996
Årets resultat	-9 845
<i>Summa</i>	<i>164 151</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	164 151
<i>Summa</i>	<i>164 151</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	100 000	177 560
Övriga rörelseintäkter	8 933	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	108 933	177 560
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-90 000	-110 000
Övriga externa kostnader	-14 348	-51 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 933	-25 600
Summa rörelsekostnader	-119 281	-187 172
Rörelseresultat	-10 348	-9 612
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 118	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	-615	-261
Summa finansiella poster	503	-247
Resultat efter finansiella poster	-9 845	-9 859
Resultat före skatt	-9 845	-9 859
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-335
Årets resultat	-9 845	-10 194

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	96 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	96 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	33 000	33 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		33 000	33 000
Summa anläggningstillgångar		33 000	129 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		129 198	41 944
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		129 198	41 944
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 010	97 440
<i>Summa kassa och bank</i>		54 010	97 440
Summa omsättningstillgångar		183 208	139 384
SUMMA TILLGÅNGAR		216 208	268 384

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	173 996	184 190
Årets resultat	-9 845	-10 194
<i>Summa fritt eget kapital</i>	164 151	173 996
Summa eget kapital	214 151	223 996
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	27 856
Övriga skulder	2 057	16 532
Summa kortfristiga skulder	2 057	44 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	216 208	268 384

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	128 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	128 000
	Utgående anskaffningsvärden	128 000	128 000
	Ingående avskrivningar	-32 000	-6 400
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-	-25 600
	Utgående avskrivningar	-32 000	-32 000
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-96 000	-
	Utgående nedskrivningar	-96 000	-
	Redovisat värde	0	96 000

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
	Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
	Redovisat värde	33 000	33 000

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Elin Josefin Taraldsson

Elin Josefin Taraldsson
2025-03-14

Emmi Philippa Taraldsson

Emmi Philippa Taraldsson
2025-03-14